
UCHWAŁA NR XX/108/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie zamiaru likwidacji publicznej Szkoły Podstawowej w Dębie oraz utworzenia 
Szkoły Filialnej w Dębie podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej 

w Zespole Szkół Samorządowych w Poświętnem 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i ust.6 oraz art.61 ust. 2 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572,Nr 273 poz.2703, 
Nr 281, poz.2781; z 2005r. Nr 17, poz.141, Nr 122, poz.1020, Nr 94, poz.788, Nr 131, 
poz.1091, Nr 167, poz.1400, , Nr 249, poz .2104; z 2006r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, 
poz.1532, Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 42, poz.273, Nr 80, poz.542, Nr 120, poz.818, Nr 
115, poz.791, Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz.1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 
917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 
106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 139, poz. 
814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941 i 979) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. 
h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 18, poz.97, Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. Nr 567) Rada 
Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2013 roku zlikwidować Publiczną Szkołę 
Podstawową w Dębie. 

2. Z dniem 1 września 2013 roku zamierza się na bazie likwidowanej szkoły utworzyć 
Szkołę Filialną w Dębie podporządkowaną organizacyjnie Publicznej Szkole Podstawowej 
w Zespole Szkół Samorządowych w Poświętnem. 

3. Poziom organizacyjny Szkoły Filialnej w Dębie obejmował będzie klasy I-III oraz 
oddział przedszkolny. 

4. Obwód szkolny likwidowanej szkoły w Dębie dla klas I-III oraz oddziału 
przedszkolnego pozostaje bez zmian, natomiast obwód szkolny dla klas IV-VI zostanie 
włączony do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Poświętnem. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły 
i przekazania treści uchwały: 

1) rodziców uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Dębie, 

2) Łódzkiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii o likwidacji szkoły, 

3) związki zawodowe pracowników oświaty działające na terenie gminy w celu uzyskania 
opinii, 

4) zasięgnięcia opinii rad pedagogicznych: 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4B3F5BC5-979B-4E29-8C5B-145405501CC8. Uchwalony



- Publicznej Szkoły Podstawowej w Dębie, 

- Publicznej Szkoły Podstawowej w Poświętnem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, 
a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Poświętne. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach

Strona 2Id: 4B3F5BC5-979B-4E29-8C5B-145405501CC8. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————




